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SİCİLL-İ AHVAL DEFTERLERİ IŞIGINDA 19. YÜZY.lL ROMANYA 
DOGUMLUOSMANLIBÜROKRATUUU 

Ayten Ardel' 

Osmanlı'da Romanya 
• 

Bazı yerleşim birimleri Osmanlı İmparatorluğu'nun ana omurgasına bağlı ol-
makla birlikte Romanya, Osmanlı'da Eflak, Boğdan ve Erdel olarak bilinmekte
dir. Buralan Osmanlı idaresinde değildi. Özerk bir yapıda bulunuyorlardı. Top

raklan Osmanlılar tarafından ilhak edilmedi, yerillerin elinde bırakıldı. Bura
larda Osmanlı camileri, Osmanlı garnizonlan, kadılan ve naipleri yoktu. Yerli 
sınıflar, bayarlar ve köylülerden ibaret olan halk prenslikle yönetilirdi. Bunların 

dışında Osmanlı' daki adlandırmalanyla Köstence, Dobruca, Bükreş, Babadağ, 
İbrail, Kalas, Hırsova, Ada-yı Kebir, İsakçı, Maçin, Tulça, Yerköy, Killi ve Yaş 

gibi şehirler de Romanya coğrafyasını oluşturmaktadır. Önce Eflak, Bağdan ve 
Erdel (Transilvanya) hakkında bir kaç kelimelik de olsa bir hatırlatınada bulu

nalım. 

Eflak bugünkü Romanya'mn güney kısmına Osmanlılann verdiği isimdi. Eflak 
sözcüğü Slavların Romen halkına verdiği Vlah isminden gelmektedir. Avrupa 

dillerine Walachia olarak girmiştir. Bağdan bugünkü Moldova'ya ve Roman
ya'nın Moldova'ya komşu olan bazı bölümlerine Osmanlılar tarafından verilen 
isimdi. Bu bölgenin halkı öteden beri Moldova ismini kullandıklan halde Os

ınanlılar bölgeyi 1359-1365 yıllan arasında yöneten Voyvoda I. Bagdan'dan do
layı Bağdan ismini kullanmışlardır. Bağdan'ın Prut nehrinin batısında kalan 

bölümü 1859 yılında Eflak ile birleşerek Romanya'yı oluşturdu. Buna zamanla 
Osmanlılarca Erdel adı verilen Transilvanya bölgesi de katıldı. Bağdan'ın Prut 

• Uzman, Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı. 
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nehrinin doğusunda kalan lasmı 1812 yılında Rusya tarafından işgal edilerek 
Besarabya adını aldı. Böylece bugünkü Romanya'nın sınırlan belirlenmiş oldu. 

Erde! (Beyliği) ya da Transilvanya bugünkü Romanya'nın batı ve orta bölgeleri
ne t arihte verilen isimdi. Asıl ismi Macarca Erdely, Romence Ardeal, Sırp, Bul
gar ve Yunan dillerinde ise Erdel olarak kullanılmıştır. Diğer Avrupa ülkeleri 

aynı bölgeye genellikle Transilvanya ismini vermişlerdir. Erdel 1526 yılındalci. 

Mohaç Savaşından sonra Osmanlıların eline geçti. 1683 yılındaki 2. Viyana Ku
şatmasından sonra kaybedildi ve Avusturya-Macaristan İmparatorluğunun bir 

parçası oldu. 

Osmanlılar zamanında Eflak'ın komşu vilayeti olan Boğdan'ın Prut nehrinin 
batısında kalan bölümü 1859 yılında Eflak ile birleşerek Romanya'nın çekirde
ğini oluşturdu. 1920 yılında da Osmanlılarca Erdel, Avrupalılarca Transilvanya 
olarak bilinen bugünkü Romanya'nın kuzeybatı kısmı da Romanya'ya katıldı. 

Tarihteki Boğdan'ın Prut nehrinin doğusunda kalan Besarabya bölgesi ise Rus
ya'nın (Daha sonralan SSCB) elinde kaldı. Böylece modem Romanya oluşmuş 
oldu. SSCB'nin elinde kalan Besarabya bölgesi de sonradan Moldova Cumhuri

yetini oluşturdu. Romenler kendilerini öteden beri Roma ve Latin kilitünün bir 
parçası olarak göriiyorlardı. 19. yüzyılda bağımsızlıklarını kazandıktan sonra 

Romen ve Romanya sözcüklerini diğer ülkelere kabu1 ettirdiler. ı 

Sicill-i Ahval Defterleri 

Osmanlı Biyografi geleneğinin en son ve en ilginç halkası olan Mehmed Süreyya 
Bey'in Sicill-i Osmani adlı Osmanlıca eseri, Başbakanlık Osmanlı Arşivi Uzman

larından Seyit Ali Kahraman tarafından 1996 yılında günümüz Türkçesine çevi
ritip Tarih Vakfı Yurt Yayınlan arasından 6 cilt olarak çıkmıştır. Bu kitap, Os
manlı İmparatorluğu'ndaki önemli şahsiyetlerin biyografilerinin, hayat hikaye

lerinin yeraldığı bir eserdir. Yaklaşık olarak 15.000 tane büyük şahsiyet haklan
da bu eserde bilgilere u1aşmamız mümkündür. İbnü'l-Emin Mahmud Kemal 
İnal adlı büyük tarihçimizin son derece kıymetli ve eşsiz eserlerinden bir tanesi 

olan ve 1969 yılında İstanbu1'da MEB Basımevi tarafından basılan Osmanlı 
Devrinde Son Sadrazamlar adlı kaynakta da büyük şahsiyetlerin biyografilerine 

u1aşmamız mümkündür. 

Başbakanlık Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı'nda bulunan milyonlarca belge 
koleksiyonlanndan birisi olan Dahiliye Nezareti Sicill-i Ahval İdare-i Umumiy-

ı Sinan Çuluk, Prof Dr. Mihai Maxim ile Mülaka.t, Arşiv Dünyası, İstanbul2oo6, Sayı: 8, s.ı6-27 
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yesi (DH.SAİD) fonunda toplanan belgeler, Osmanlı İmparatorluğu'nda görev 

alan bütün mülkiye teşkilatındaki devlet adamlarının biyografik ve sicil kayıtla

nnın bulunduğu belgelerdir. Bu fonda 56 binden fazla devlet görevlisinin özlük 

bilgileri vardır.2 Başka biyografik kaynaklar da vardır. Fakat bunların en önem

lileri şüphesiz ki Başbakanlık Osmanlı Arşivi'nde bulunan ve devlet yönetimin

deki mülki erkanın kayıtlarının yeraldığı Dahiliye Nezareti Sicill-i Ab.val İdare-i 
Umumiyyesi Müdiriyeti'nin dosyalarıdır.a 

Dünyanın başka hiç bir devletinde olmayan bir uygulama ile Osmanlı İmpara

torluğu, insana verdiği değer, bireylerin becerilerini takdir, onların liyakatlarına 

uygun vazifelerde istihdamlarını sağlamak, bütün vatandaşlan arasında eşitliğe 

azami derecede dikkat etmek ve dahası büyük devlet olmanın gereği olarak bu 

uygulama ile, yani Sicill-i Ab.val dosyalarında tuttuğu kayıtlarla sınrrları dahilin

deki milletlerio varlığım tescillemiştir. Jeneoloji biliminin kapsamını binlere, 

yüzbinlere kadar genişletmiştir. Artık atalarından bir tanesinin devlette vazifeli 

olduğu varsayımından hareketle her bir Osmanlı bürokratınm torunlan soya

ğaçlarını da oldukça sağlam bir şekilde çıkarabilecektir. Bu çalışmamızda yera

lan bürokratların hayat hikayelerinin ulaşılabilir bilgi şeklinde Osmanlı Arşivin

de bulunması, 2568 ailenin kendi tarihleri haklanda kapsamlı bilgilere ulaşa

cakları anlamına gelmektedir. Günümüz biliminin ve siyasetinin yoğunlaştığı bir 

alan olan "etnik" değerlendirme ve yorumlamalann bütün olumsuz sonuçlanna 

karşın sahip olunan en büyük malzeme olarak Sicill-i Ab.val dosyalan elimizin 

altında bulunmaktadır. 

Yalan dönem biyografi yazımında ana kaynak olan4 Sicill-i Ab.val Defterleri üze

rindeki çalışmalar günümüz itibariyle yetersizdir. Her ne kadar dolaylı olarak 

veya tamamlayıcı bilgi açısından ele alınmışlarsa da bahsettiğimiz kapsamda 

incelenmemişlerdir. Son Osmanlı erkan ve ricalls gibibaşlıklarlada toptan ele 

alınrmş ve bir rehber şeklinde ilgililerine ulaştınlmaya çalışılmışhr. Fakat nihai 

ve en mükemmeli, Sicill-i Ab.val defterlerinin, bölgesel ve yerel jeneolojik ve 

2 Muhamınet Safi, Hemşin li Sadrazam Mehmet Ali Paşa, Valof Rize Dergisi, Ağustos-Eylül 2006 

Sayı: 36, s. sS 
3 Ayten Ardel, State Authorities in Ottoman Empire Originally From Albania, Kosoua and Mace

donia, International Sypposium, Si.x Centuries of Isla Among Albanians, İslamic Cornmunity of 

Kosova Faculty oflslamic Studes, Pristine, 16-17.09.2006 

~ Gülden Sanyıldız, Sicill-i Ahual Komisyonu'nun Kuruluşu ue işleui (1879-1909), İstanbul: Der 

Yayınlan, 2004, s. s. 
s Son Dönem Osmanlı Erkan ue Ricali, İstanbul: Isis Press, 2003. 
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demografik tarih çalışmalanna müstakil konu olarak alınıp incelenmesi olacak

tır. 

Osmanlı devlet teşkilatında görev alan memurlara ait, vazifeleri süresince hal 

tercümelerine konu olan, özel haller veya memuriyet esnasındaki haller, tarihi 
seyr, ahlak ve gidişat gibi durumlann, resmi belgelerin kaydedildiği defterlerin 

tebcili işlemine Sicill-i Ahval, meydana gelen defterlere de Sicill-i Umumi Def

terleri adı verilmiştir . 
.. 

Sicill-i Ahval-ı<.omisyonu'nun kurulup çalışmaya başladığı 1879 tarihine gelince-

ye kadar Osmanlı Devleti'nde vazifeillerin sicillerini bir defterde toplayan büro 

hizmetlerine rastlanmamaktaydı. Sicill-i Ahval Komisyonu ile başlayan sicil ça

lışmaları; H. 1314/M. 1896'da bu komisyonun lağvı ile yerine kurulan Memurin

i Mülkiye Komisyonu'nca, hiçbir daireye bağlı olmadan yürütülmüştür. H. 

1326/M. 1908 yılında II. Meşrutiyeti müteakip Memurin-i Mülkiye Komisyonu 

kalclınlarak Sicill-i Ahval İdaresi adı altında yeniden, fakat Dahiliye Nezareti 

teşkilatı içinde teşekkül ettirilmiştir, böylece ayrı bir daire kurulmuştur. 

Osmanlı Devleti'nin yıkılışma kadar devam eden Dahiliye Nezareti Memurin ve 

Sicill-i Ahval İdaresi'nin tescil işlemleri, bu defterlere zeyl olacak şekilde ilave 

edilmiş, Memurin Muamelat Dosyalan halinde tanzim edilerek saklanmıştır. 

Sicill-i Ahval Komisyonu'nun kurulmasından itibaren mülki ve adli memurlar

dan 1909 yılına kadar süren bir zaman dilimi içinde s6.ooo küsur memurun 

sicil kayıtlan 201 defterde toplanmıştır. 6 Sicill-i Ahval defterlerinde tercüme-i 

hal sahiplerinin ismi, mahlası veya künyesi, babası memurinden ise memuriye

tinin riitbesi, maruf zevattan ise hangi sülaleye mensub olduğu, göreve başlayış

lan, tahsil durumları, liyakat ve ehliyet dereceleri, varsa azl, tayin ve muhake

meleri, gayr-i müslim tebeadan ise, milliyeti kaydedilmiştir.7 Yakın tarih çalış

malan için çok zengin bilgileri ihtiva eden bu defterler XIX. Asrın büyük devlet 

adamı Ahmet Cevdet Paşa'mn gayreti ile tutulmuştur. Belki bu sebebten veya 

örnek olmak üzere tanzim edilen ilk sicil dosyası .da Ahmet Cevdet Paşa'ya ait

tir.B Bu kayıtlarda her hangi bir başlık ayrımı, ya da yazım farklılığı gözetilmek-

6 Ayten Ardel, Sicill-i Ahual Defterleri'ndeki 19. Yıizyıl Osmanlı Bürokrasisinde Üsküdar Doğum
lu Osmanlı Bürokratlan, II. Üsküdar Sempozyumu Bildiriler (12-14 Mart 2004), Üsküdar Bele

diye Başkanlığı Üsküdar Araştırmalan Merkezi, Mart 2005, İstanbul, sf. 513. 
1 Başbakanlık Osmanlı Arşivi Rehberi, 2. baslo, İstanbul2ooo, s. 240 

~ Talip Mert, Sicill-i Ahual Defterleri ue Buna Dair Yaym/anan Nizamnameler, Arşiv Araştırmala
n Dergisi, sayı 2, İstanbul2ooo, s. 97 
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sizin gayr-i müslim memurların sicilieri de yer almaktadır. 9 Bazan şahısıann 

gerçek isimleri meşhur olduklan isimlerden farklı olduğu için bu isimlere ula
şılınakta güçlük çekilmektedir.10 Memur adianna göre alfabetik olarak tanzim 
edilmiş olan 17 cilt fihristi vardır. 

Sicil kaydı aranılan memurun, baba ismi, doğum tarihi ve doğum yeri bilinirse 
hazırlanan bu fihristler vasıtasıyla o memurun hangi defterde kayıtlı olduğu ko
laylıkla bulunabilir. 

Sicill-i Ahval Defterlerinde Romanya Doğumlu Osmanlı Bürokratları 

Biz bu çalışmamızda Sicill-i Ahval defterlerinde kayıtlı bulunan Romanya do
ğumlu veya ataJan bınalardan olan devlet adamlarının tespitini yaptık. Roman
ya'nın bugünkü sınırlan içinde olan bütün yerleşim birimlerine intisaplan bul u-

• 
nan ve Osmanlı devlet ricali arasında boy gösteren toplam 179 devlet adamının 
doğum (1233-1304 arasında doğanlar) tarihlerine göre ve haklarında biyografik 
künye manasında kısa bilgiler vermek suretiyle bir dökümünü yaptık. 

Romanya coğrafyasına ait 179 tane devlet adamı Osmanlı İmparatorluğu'nda 
çeşitli kademelerde görev almışlardır. Bunların bilgilerini verirken de, adlarını, 

baba adlarını, doğum tarihlerini ve yerlerini de beraber verdik. Her birinin tek 

tek dosyalan incelendiğinde ulaşılacak kapsamlı bilgiler buraların tarihine bü
yük bir ışık tutacaktır. 

Dünya imparatorluklannın en büyük, en uzun süreli yaşayan ve en sonlarından 
olan Osmanlı İmparatorluğu'nun hakim bulunduğu coğrafyada nasıl bir hüküm 
ve egemenlik sürdüğü bu çalışmaların sonucunda daha da güzel anlaşılacaktır. 

Bu Çalışmanın konusu, yerel ve bölgesel tarih araştırmalan ile kültürel ve de
mografik çalışmaların yanında siyaset biliminin de duyarsız kalmaması gerekli 
olan bir alandır. 

Egemenliği altında bulunan milletleri kendi birinci sınıf vatandaşı gibi gördü
ğünden dolayı Osmanlı İmparatorluğu, pek çok milletierin tarih sahnesinden 
kaybolup gitmesini de engellemiştir. Osmanlı coğrafyası içinde bulunan ve bu
giin her biri bağımsız bir devlete sahip bulunan milletler, varlıklarını bu adil ve 

9 Abdülhamit Kırmızı, "Il. Abdülhamid Dönemi (1876-1908) Osmanlı Bürokrasisi'nde Gayr-i Müs

limler, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi (basılm.amış)", Anka
ra, 1998. 

ıo a.g.t., s. vi. 
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şefkatli idareye borçludurlar. Bu yönetim anlayışının temelinde de beraber ya

şadığı milletleri kendi devlet idaresinde temsil edilmelerini sağlamış olması 

yatmaktadır. Balkanların ve Osmanlı Avrupası'nın Osmanlı'nın vazgeçilmezi 

olduğıı, "evlad-ı fatihan" adlandırmasına uygun verilen mukaddeslik derecesin

deld kıyınetten anlaşıldığı gibi buradald müslim ve gayri müslim unsurların ay

nın gözetilmeksizin devlet idaresinde "Devlet-i Aliyye" kadrolarında "yönetim" e 

ortak edilmelerinden de anlaşılmaktadır. 

Tarih ilmiyle uğraşanların büyük çoğunluğunun ilk sorduğıı ve ilk merak ettiği 

şey kendilerinin atalannın şecereleri hakiandald bilgilerdir. Osmanlı Arşivi'nde 

bu türden toplu bir belge ve dosya yok ise de, Sicil kayıtlan bu konuda bir ilk 
adım özelliğini taşımaktadır. Sicill-i Ahval defterlerinde tesadüf edilen Osmanlı 

dönemi bürokratlarının hayat hikayelerinin diğer biyografik kaynaklardan ta

mamlanması bu konuda büyük bir adım olacaktır. 

Osmanlı Devleti'nin II. Abdülhamit dönemine tesadüf eden ve o dönemde tu

tulmaya başlanan Sicill-i Ahval Defterlerinde yer alan ve tebliğimize konu olan 

bürokratların bazı özellikleri dikkat çekmektedir. İlk olarak kendilerinin beyan 

ettikleri şekliyle kaydedilen özgeçmişlerindeld bilgiler daha sonra bu birim tara

fından memuriyetlerindeld gelişmelere paralel olarak güncellenmiştir. 

İlk göze çarpan özellik, bu memurların tamamına yakınının yine bir memur, 

bürokrat, sorumlu idareci, asker, ileri gelen bir din görevlisi, paşa vb. gibi dev

lette söz sahibi bürokratların çocukları olmasıdır. Bunlar arasında esnafın, ileri 

gelenlerin, hatırı sayılır derecede çevresi olanların ve sıradan vatandaşların da 

çocukları vardır. Ancak sayılan oldukça azdır. Bazı sicil kayıtlarında, sicil sahibi 

memurun verdiği bilgiler arasında, şeceresi ile ilgili bölümde, "esld filan yer va

lisi filan paşanın ketbudasının mahdumudur", "filan vali paşanın akrabasından

dır", "filan görevde yer alan filan beyin mahdumudur" gibi enteresan ifadeler de 

yer almıştır. 

Bu memurların veya bürokratların büyük çoğunluğunun eğitim düzeyleri hemen 

hemen aynı standarttadır. Ancak, o döneme göre yaş itibariyle daha eski olan bir 

kaç bürokratın eğitimlerinin "çeşitli camilerde on sene kadar muhtelif dersleri 

okumuştur" şeklinde bir ifadeyle beyan edileliğine rastlıyoruz. II. Abdülhamit 

döneminde okulların açılması ve yaygınlaşmasıyla birlikte bu memurların eği

timlerinin de yine belli standartıara eriştiğini görüyoruz. Tamamına yakını sıb-

, yan mektebi veya ibtidai mekteb okumuştur. Bunun eski dönem karşılığına, 

"medrese ve camilerdeld eğitimde okutulan miliredatı almıştır" ifadesinde ken-
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disini bulan medrese ve cami eğitimi diyebiliriz. Yani bütün memurlar ilk tahsili 
yapmışlardır. 

Okul öğreniminip. dışında, özel öğretmenlerden Hukuk, Hesap, Hendese, Coğ
rafya, Tarih, Edebiyat, Romence, Arapça, Farsça, Fransızca, Latince gibi dersler 
alanlarla birlikte bilhassa bir kaç memurun sicillerinde özenle belirttikleri şekil

de, ''lisan mektebine" devam edenlere de rastlıyoruz. Memurların büyük çoğun
luğunun, neredeyse tamamının sicil kaydında ortak olarak yer bulan ifadeler 
şudur: "Türçe okur", "Türkçe yazar", "Türkçe okur yazar", "Fransızca'ya aşina
dır", "Arapça anlar." Bu da bürokrasimizde henüz memurluk için lisan bilmenin 

pek o kadar da önemli olmadığım gösteren eski ve geleneksel bir göstergedir. 
Türçe okuyup yazmak yeterlidir. 

Tespit ~ttiğimiz 179 bürokratın sadece Stefanaki Hrisidi Efendi, Teodor Efendi, 
Lovil Efendi, Victor Maksim Efendi adlarında 4 tanesi gayri-müslim olup diğer

leri müslümandır. Sicill-i Ahval Defterlerindeki bir sicil kaydında memurun va
zifeye başlamasına dair kullamlan genel ifade, "mülazemetle filan işe başladı" 
cümlesidir. Yani bir memur adayı bir kaç ay maaşsız olarak 14-15 yaşlarında ol

duğu halde stajyer olarak işe başlıyor ve daha sonra kadro için seçiliyor. Bu ka
yıtlarda bir memurun bütün maaş serüvenini, aldığı disiplin cezalannı, bugünkü 

ifadesiyle takdirnamelerini görebilmekteyiz. Görev değişikliği, tayinler, istifalar 
ve haklarında açılan soruşturmalar oldukça detaylı bir şekilde verilmiştir. 

Bu memurların tam bir hayat hikayelerinin çıkanlması ve biyografi.lerinin ta
mamlanması için sicil kayıtlannda görülen memuriyetlerine atama tarihleri bü

yük bir kolaylık sağlamaktadır. Buradan hareketle ilgili bakanlık evrakının ta
ranması sonucu daha detay bilgilere ulaşılabilir. Ayrıca bulunduklan vazifelerin 
yazışmalarını h avi diğer arşiv belgelerinden de bu m ealde yararlanılabilir. Sicill

i Osmani, Osmanlı Müellifleri, Maarif Tarihi gibi diğer biyografik kaynakların 
da katkısıyla bir memurun biyografisi tamamlanabilir. Bu çalışmamız, yöresel 
şahsiyetlerin tespitine yönelik ve arşiv malzemesine dayalı ilk çalışmalardan 
birisidir. Daha geniş, daha kapsamlı çalışmalara bir başlangıç olmasım temenııi 
ediyoruz. Hayat hikayelerinin tamamının bir ansiklopedi şeklinde hazırlanması 
ve bilim dünyasına kazandırılınası bugünkü yöneticilerimizin tarihi bir görevi ve 
sorumluluğudur. 
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Osmanlı İmparatorluğu'nda Romanyalı Bürokratlar (Doğum tarihine göre verilmişlerdir) 

No Adı-Doğum Tarihi-Doı;'111D Yeri-Baba Adı Taribi 

ı. Ali Rıza Efendi; 1233 İbrail doğumlu,lbrail hanedarundan Mustafa Ağa'nın oğlu 1233 
2. Mehmed Nuri Efendi; ı242 istanbul doğumlu, köstence Rüsumat Memuru Hüseyin Efendi'nin oğlu 1242 

3· Hüseyin Hami Efendi; 1243Ibrail doiıumlu, Mehmed Salih Efendi'nin oğlu 1243 

4· Hüseyin Hüsnü Efendi; ı244 Edirne doğumlu, Şevket Paşa Dairesi Ağavabndan Ibrailli Hacı İsmail 1244 
Ağa'nın oıtlu 

5· Osman Felımi Efendi; 1249 Maçin doğumlu, Mehmed Efendi'nin oğlu 1249 

6. Süleyman Sudi Efendi; 1250 İstanbul doğumlu, İbrail Tüccanndan Korsizade İsmail Efendi'nin 1250 

oğlu 

7· Stefanaki Hrisidi Efendi; 1252 İstanbul doğumlu, EOak ve Bağd:ıd Beylerinin Bayarlanndan 1252 

Stavraki Efendi'nin oğlu 

8. Mehmed Fehmi Efendi; 1255 Yerköy doğumlu, Hacı Ahmed Ağa'nın oğlu 1255 

9· Mehmed Sabri Efendi; 1255 Silistre doEuınlu, İbrail mulıacirlerinden Mahmud Efendi'nin oğlu 1255 
10. Abdullah Karnil Efendi, Hakimzade; 1257 Babadağ doğumlu, Kabail-i Tataran MutasarnOığı Naibi 1257 

Babadağlı Hacı İslam Efendi'nin oğlu 

u. Hasan Tahsin Efendi; 1257 Köstence doğumlu, Mehmed Tevfik Efendi'nin ol!lu 1257 

12. Mehmed Tevfik Efendi; 1258 İstanbul doğumlu, Yerköylüzade Ali Efendi'nin oğlu ı258 

13· Ahmed Nuri Efendi; 1259 Rusçuk doğumlu, Ibrailli Gümüş Harum :ıilesinden Mustafa Efendi'nin 1259 

oğlu 

14. Mehmed Miliri Paşa; 1260 İstanbul doğumlu, Timurtaş Paşa abCadından ve Ibr:ıil eşrafından 1260 

Mehmed Emin Bey'in oğlu 

ıs. Mehmed Salim Efendi; 1261 Babadalt doğumlu, Hacı İsmail Efendi'nin oğlu 1261 

ı6. İsmail Sabri Efendi; 1261 Köstence doEuınlu, Köstenceli Ali Ağa'nın oğlu 1261 

ı7. Ali Galib Efendi ; 1262 İsakçı doğumlu, Tuna ahalisinden Serdaroğlu Salih Ağa'nın oğlu 1262 

ıS. Halil Hulusi Efendi; 1262 Köstence doğumlu, Köstence hanedamndan Ali Ağa'nın oğlu 1262 

19. Ali Rıza Efendi; 1262 Hırsova doğumlu, Hırsovalı HaffafMehmedAğa'nın oğlu 1262 

20. Ibrahim Efendi; ı262 Babadağ doğumlu, Tüccardan Tolcılı Hasan Ağa'nın oğlu 1262 

21. İzzet Bey; ı263 Köstence doğumlu, Dergah-ı Ali Kapıcıbaşısı ve Köstence Müdürü Hacı Mehmed 1263 

Ağa'nın ol!lu 

22. Mustafa Ferhad Efendi; 1263 Köstence doğumlu, Çiftçi Hacı Süleyman Ağa'nın oğlu 1263 

23. Ibrahim Hakla Efendi; 1263 Köstence doğumlu, Tüccardan Ibrahim ŞerifEfendi'nin oğlu 1263 

24· Abdiiihakim Zühdü Efendi; 1264 Hırsova doğumlu, Ahmed Efendi'nin oğlu 1264 

25· Mehmed Salim Efendi; 1264 Köstence doğumlu, Abdullah Efendi'nin oğlu 1264 

26. Mehmed Nureddin Efendi; 1264 Şam doğumlu, İbrailli Mustafa Ağa'nın oğlu 1264 

27. Mustafa Efendi; 1264 Babadağ doğum.! u, Bakkal Zekeriyya Efendi'nin oğlu 1264 

28. Abdullah Efendi; 1266 Babadağ doğumlu, Emin Hocazade Bakkal Habib Efendi'nin oğlu 1266 

29. Mehmed Vehbi Efendi; 1267 Köstence doğumlu, Kırunlı Hacı Ahmed Efendi'nin oğlu 1267 

30. Ibrahim Hilmi Efendi; 1269 Köstence doğumlu, Köstenceli Ahmed Efendi'nin oğlu 1269 

31. Hüseyin Hüsnü Efendi; 1269 Yaş doğumlu, TüccarAyaşlı Hasan Efendi'nin oğlu 1269 

32. İsmail Talat Efendi; 1270 İstanbul doğumlu, Ibrail Tüccanndan Çerkes İsmail Efendi'nin oğlu 1270 

33- Ibrahim Edhem Efendi; 1270 Köstence doğumlu, Hüseyin Ağa'nın oğlu 1270 

34· Alımed Harndi Efendi; 1271 Babadağ doğumlu, Hüsnü Bey'in oğlu 1271 

35· Mustafa Nalıifi Bey; 1271 Hırsova doğumlu, Hırsova ayanından ve İdare Meclisi azasından Ali Rıza 1271 

Bey'in oğlu 

36. Avram Gold Efendi; 1271 Bükreş doğumlu, Romanya tebasından RodolfGold'un oğlu 1271 

37- Mirat Lütfi Efendi; 1272 Romanya doğumlu, İbrahim Efendi'nin oğlu 1272 
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38. Abdülgani Efendi; 1273 Köstence doğumlu, Hacı Kadri Efendi'nin oğlu 1273 

39· Mehmed Rasim Efendi; 1273 Ma çin doğumlu, Yanbolulu Mebmed Ağa'nın oğlu 1273 

40. Mehmed Rif at Efendi; 1273 Köstence doğumlu, Köstence Müftüsü Hacı Ömer Efendi'nin oıtlu 1273 

41. Ahmed Bican Efendi; 1273 Köstence doğumlu, Esnaftan Mehmed Tevfik Efendi'nin o Alu 1273 

42. İsmail Haklo Efendi; 1273 Maçin doğumlu, Bakkal Esnafından Yazıcı Hacı Ahmed Efendi'nin ol\lu 1273 

43· Teodor Efendi; 1275 Romanya doğumlu, Tüccardan Kostantin'in oğlu 1275 

44· Mehmed Yaver Efendi, Yaıımakoğlu; 1275 İstanbul do~mlu, Abdullah Ağa'nın oğlu 1275 

45· Şerif Efendi; 1275 Edirne doğumlu, Romanyalı tüccardan İsmail Efendi'nin oğlu 1275 

46. İsmail Efendi; 1275 Dobruca doğumlu, Abdülbay Efendi'nin oğlu 1275 

47· E yü b Sabri Efendi; 1275 Köstence doğumlu, Tüccardan Laz Salih Ağa'nın oğlu 1275 

48. Yakub Sabri Efendi; 1275 Babadağı doğumlu, İshak Efendi'nin oğlu 1275 

49· Lovil Efendi; 1275 Yaıı doğumlu, Sala Lovil Efendi'nin ol\lu 1275 

so. Abdülbalim Hilmi Efendi; 1275 Köstence doğumlu, Mubtarzade Osman Efendi'nin oıtJu 1275 

sı. Ahmed Hamdi Efendi; 1275 Babadağı doğumlu, BabadaAlı Manaoğlu Hüseyin Ağa'nın oıtlu 1275 

52. Abdülgani Efendi; 1275 Köstence doğumlu, Çiftçi Hacı Abdülkadir Efendi'nin oıtJu 1275 

53· .1\bmed Bican Efendi; 1276 Tekirdağ doğumlu, Köstenceli Mustafa Efendi'nin oıJ.u 1276 

54· Davud Enver Efendi; 1276 Babadağı doğumlu, Çiftçi Hacı Ömer Efendi'nin oğlu 1276 

55· Ahmed Hamdi Efendi; 1277 Köstence doğumlu, İbrahim Kadri Efendi'nin ol\lu 1277 

s6. Abdullah Kemali Efendi; 1277 Babadağ doğumlu, Çiftçi Hasan Ağazade Davud Efendi'nin ol\! u 1277 

57· Mustafa Hulusi Efendi; 1277 Köstence doğumlu, I<ınnılı Çiftçi Hacı Ahmed Efendi'nin oıtlu 1277 

ss. İsmail Haklo Efendi; 1277 Dobruca doğumlu, All Bey'in oıtlu 1277 

59· All Rıza Efendi; 1277 Maçin doğumlu, Gemlik Rüsumat Kolcusu Maçinli Esad Ağa'nın oıtlu 1277 
60. Mehmed Hulusi Efendi; 1278 İstanbul doıumiu, Maçin Rüsumat Memwu Selim Efendi'nin ol\lu 127S 

6L Mustafa Hilmi Efendi; 1278 Maçin doğumlu, Yemen'e tabi Menub N abiyesi Müdürü Hacı Hasan 1278 

Efendi'nin oıtJu 

62. İsmail Rahmi Efendi; 1278 Babadağ doğumlu, Hacı Ali Efendi'nin oğlu 1278 

63. Mehmed Rıfad Efendi; 1278 Tekirdağ doğumlu, Köstenceli Hallaç Mustafa Ağa'nın oıJ.u 1278 

64. Ahmed Turan Efendi ; 1278 Babadağ doğumlu, Tolcı'ya tabi KiJi N ahiyesi Müdürü Hasan Ağa'nıo 127S 
oğlu 

6s. Yahya Efendi; 127S Hırsova doğumlu, Hırsovalı Tacir Hacı Bekir Ağa'nın oğlu 1278 

66. Alımed Rasim Efendi; 1279 Köstence doğumlu, Halil Efendi'nin oğlu 1279 

67. İbrahim Edbem Efendi; 1279 İstanbul doğumlu, Kadı İbrailli İsmail Efendi'nin oıtJu 1279 

6S. Salih N azmi Efendi; 1279 Köstence doğuııılu, İbrahim Rahmi Bey'in oğlu 1279 

69. Halil Hicri Efendi; 1279 Babadağ doğumlu, Mehmed Ağa'nın oğlu 1279 

70. Mahmud Nedim Efendi; 1279 Köstence doıumiu, All'nin oğlu 1279 

71· Ahmed Bican Efendi; 12So Romanya doğumlu, Mustafa Efendi'nin oğlu 1280 

72. İsak İz:ıet Efendi; 12S0 Maçin doğumlu, Rumeli'de Ma çin kasabası ahalisinden Mehmed Ağa'nın 1280 

oıtlu 

73. All Rıza Efendi, Hacı; 12So Köstence doğumlu, Kırım ulemasından Hacı Mehmed Efendin'in ol\lu 1280 

74· Eyüb Efendi; 1280 Köstence doğumlu, Alımed Hanıdi Efendi'nin oğlu 1280 

75· Alımed Cevdet Efendi; 1281 Çıldır doğumlu, Yaş Allazade Mehmed Rüşdü Efendi'nin oıJ.u 1281 

76. Abdillmecid Efendi; 12S2 Meddiye doğumlu, Hacı Ömer Efendi'nin oğlu 1282 

77- Yusuf Sabri Efendi; 1282 Babadağı doğumlu, Esnafdan Çerkes Osman Ağa'nın oıJ.u 1282 

7S. All Sedat bey; 1282 Köstence doğumlu, Hayriye tüccanodan Hacı Halil Efendi'nin oıJ.u 1282 

79. Sermed Efendi; 1282 Maçin doğumlu, Hasan oğlu 1282 

So. Mustafa Efendi; 1282 Köstence doğumlu, Kınmi Mina familyasıodan Ahmed Efendi'nin ol\lu 1282 

Sı. Mustafa Fevzi Efendi; 1282 Babadağı doğumlu, Ömer Lütfi Efendi'nin oıtıu 1282 
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82. Ali Rıza Efendi; 1282 Köstence doğumlu, Hacı Hafız Mebmed Nuri Efendi'nin oğlu 1282 

83. İbrahim Sanm Efendi, Hacı; 1283 Yozgad doğumlu, Mecidiye Tahrirat Katibi Kalibzade Süleyman 1283 
Efendi'nin oğlu 

84. Abdurrahman Hilmi Efendi; 1283 Tulça doğumlu, Mecidiye kasabasındaki Kadiri Dergabı 1283 
Postılişini Hacı İsmail Efendi'nin oğlu 

ss. Hüseyin Avni Efendi; 1284 Köstence doğumlu, Müdenis Abdüssettar Efendi'nin oğlu 1284 

86. Yunus Memiş Efendi, Rum Beyoğlu; 1284 Hırsova doğumlu, Tabsildar İbrahim Efendi'nin ~u 1284 

87. YusufZiya Efendi; 1284 Köstence doğumlu, Kınmi Ömer Efendi'nin oğlu 1284 

88. Hayreddin Bey; 1285 İstanbul doğumlu, Maçin Kaymakamı Mebmed Ali Bey'in oğlu 1285 

Bg. Hüseyin Hüsnü Efendi; 1285 Köstence doğumlu, Abdullah Ağa'nın oğlu 1285 

go. Osman Nuri Efendi; 1285 Maçin doğumlu, Tüccardan Hacı ŞerifEfendi'nin oğlu 1285 
g1. Hasan Arslan Efendi; 1285 Ma çin doğumlu, Maçin Kazası Müdürü Alanina Beyıade Ahmed 1285 

Efendi'nin oğlu 

g2. Halid Hüsrev Efendi ; 1285 K""ostence doğumlu, Tüccardan Köstenceli İsmail Efendi'nin oğlu 1285 

g3. Yusuf Ceoıil Efendi; 1286 İstanbul doğumlu, Hırsova'da Yenipazar Kumandanı Mirliva 1286 
Abdurrabiın Sami Paşa'run oğlu 

g4. Mebıned Efendi; 1286 Dobruca doğumlu, Seyyid Emin Ağa'nın oğlu 1286 

gs. Ömer Fevzi Efendi; 1286 Köstence doğumlu, Ulemadan Kınmlı Abdülhalinı Efendi'nin ~u 1286 

g6. Ömer Lütfii Efendi; 1286 Romanya doğumlu, Çiftçi Şerif Ağa'run oğlu 1286 

g7. İlyas Efendi; 1286 Köstence doğumlu, Tahir Efendi'nin oğlu 1286 
gB. ibrabiın Febmi Efendi; 1286 Babadağ doğumlu, Ümera-yı Çerakiseden ve Cangat Kabilesinden 1286 

Peşmaf Bey'in oğlu 

gg. Mebıned Hanefi Efendi; 1286 Köstence doğumlu, Kınm mulıacirlerinden ve ulemadan Hacı Ali 1286 
Efendi'nin oğlu 

100. Ali Galib Efendi ; 1287 İstanbul doğumlu, Kaymakam İbraili Sal.ih Razi Efendi'nin oğlu 1287 
ıo1. İsmail Haklo Efendi; 1287 Babadağ doğumlu, Hacı Örn'er Efendi'nin oğlu 1287 
102. Mehmed Emin Efendi; 1287 Babadağı doğumlu, Babadağı kasabası abalisinden rençber Hüseyin 1287 

Ağa'nın oğlu 

103- Ahmed Refik Efendi; 1287 Maçin doğumlu, Esnaftan Hüsmen Ağa'nın ol\lu 1287 
104. Saim Efendi; 1288 Köstence doğumlu, Mebnıed Ağa'run oğlu 1288 
105. Mebnıed Tevfik Efendi; 1288 Köstence doğumlu, İbrahim Edhem Efendi'nin oğlu 1288 
ıo6. Hasan Tahsin Efendi; 1288 Babadağ doğumlu, Ahmed Efendi'nin oğlu 1288 

107. Mehmed İzzet Efendi; 1288 Mecidiye doğumlu, Abdürrahim Efendi'nin oğlu 1288 
ı oS. Mehmed Mazlum Efendi; 1288 Köstence doğumlu, Esnaftan izzet Efendi'nin ojilu 1288 
ıog. İsmail Zühdü Efendi; 1288 Babadağ doğumlu, H atih Süleyman Efendi oğlu 1288 
uo. Ali Rıza Efendi; 1.288 Köstence doğumlu, Hacı İsmail Efendi'nin oğlu 1288 
w. Salih Said Efendi; 1288 Maçin doğumlu, Tolcılı İmam Hacı Receb Efendi'nin oğlu 1288 
U2. İsmail İbrahim Efendi; 1288 Köstence doğumlu, Tüccar İbrahim Necati Efendi'nin oğlu 1288 

113. Ali Rıza Efendi; 128g Dobruca doğumlu, Konduracı esnafından Kınmlı Alıdülkerim Ağa'run oğlu 128g 

1.14· Salili Efendi; 128g Maçin doğumlu, İsmail Ağa'nın oğlu 128g 

115. Süleyman Vehbi Efendi; ı28g Dobmca doğumlu, Kınmlı Demir Ağa'ıun oğlu 128g 

116. Osman Nureddin Efendi; 128g Babadağı doğumlu, Babadağlı Mebnıed Ali Efendi'nin oğlu 128g 

117. Mehmed Nuri Efendi; 128g Mecidiye doğumlu, Kınmlı Yahya Ağa'oıo oğlu 128g 
uS. Ahmed Murad Efendi; 128g Babadağı doğumlu, Ömer Lütfıi Efendi'nin oğlu 128g 

119. Halid Efendi ; 1289 Çorum doğumlu, Topkapı Sarayı Mecidiye Kasn Bekçibaşısı Köse Mehmed 1289 
' oğlu Ali Efendi'nin oğlu 

120. Mustafa Şevki Efendi; ı28g Köstence doğumlu, Hasan Ağa'nın oğlu 128g 
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121. Mehmed Seraecddin Efendi; 1289 Köstence doğumlu, Tüccardan Hacı Abdullah Efendi'nin oğlu 1289 

122. Bekir Şakir Efendi; 1289 Hırsova doğumlu, Hırsovalı Musa Efendi'nin ol!,lu 1289 

123. Hasan Fehmi Efendi; 1290 Hırsova doğumlu, Halim Ağa'nın oğlu 1290 

124- Abdülgaffar Efendi; 1290 Köstence doğumlu, Kırun illemasından Hacı Mehıned Emin Efendi'nin 1290 

oğlu 

12S. Hüseyin Necati Efendi; 1290 Babadağ doğumlu, Ali Ağa'nın oğlu 1290 

126. Cafer Abdülcebbar Efendi, Hacı; 1290 Mecidiye doğumlu, Abdülgaffar Efendi'nin ol!,! u 1290 

127. Mehmed Şükrü Efendi; 1290 Tulça doğumlu, Tulçalı İbrahim Edhem Efendi'nin ol!,lu 1290 

128. Ali Fehmi Efendi ; 1290 Köstence doğumlu, Hacı Salih Efendi'nin oğlu ı290 

129. Hasan Hilmi Efendi; 1290 Hırsova doğumlu, Me h med Ağa'nın oğlu 1290 

130. Harndi Daniş Bey; 1291 İbrail doğumlu, Kosova Vali Muavini Daniş Efendi'nin ol!,lu 1291 

13ı. Mehmed Rıza Efendi; 1291 Köstence doğumlu, İsmail Efendi'nin oğlu 129ı 

132. Salih Efendi; 129ı Hırsova doğumlu, Mehmed Efendi'nin oğlu 1291 

ı33· İbrahim Fehrni Efendi; ı291 Hırsova doğumlu, Manifaturacı Kınmi Mahmud Efendi'nin oğlu 1291 

134. Mehmed Efendi; ı291 Hırsova doğumlu, Hırsova muhacirlerinden İzmir'de İmaını Mücteba 129ı 

Efendi'nin oğlu 

13S· Veli Ağa; 1291 Köstence doğumlu, Köstence ahalisinden Seyyid Alim Efendi'nin ol!,! u 1291 

136. Abdüssettar Efendi; 1292 Hırsova doğumlu, Çelebi Mehmed Efendi'nin ojllu ı292 

137· YusufHamid Efendi; 1292 Mecidiye doğumlu, Hacı Muhsin Ağa'nın oğlu 1292 

138. YusufZiya Efendi; 1292 Romanya doğumlu, Müderris İvranyalı Süleyaman Efendi'nin oğlu 1292 

139· Mustafa Efendi; 1292 Hırsova doğumlu, Esnaftan Ahmed Efendi'nin oğlu 1292 

140. Ahmed Fahri Bey; 1292 Romanya doğumlu, Tacir Hacı Se yi d Can Bey'in oğlu ı292 

ı4ı. Hasan Fe h mi Efendi; 1292 Babadal!, doğumlu, Ömer Efendi'nin ol!,! u 1292 

142. Mehmed Efendi; 1292 Köstence doğumlu, Tahir Alta'nın oğlu 1292 

143· Mahmud Süleyman Efendi; 1292 Köstence doğumlu, Çiftçi Vahid Efendi'nin oğlu 1292 

ı44. Mehmed Sabri Efendi; 1293 İstanbul doğıı_mlu, Köstenceli Tüccar islam Ağa'nın oğlu 1293 

14S· AliMurteza Efendi ; 1293 Mecidiye doğumlu, Kınmi Hasan Sabri Ağa'nın oğlu 1293 

146. Mehmed Halid Efendi; 1293 İsakçı doğumlu, Çerkez Hacı Zekeriyya Efendi'nin oğlu 1293 

ı47· Mustafa Şerif Efendi; 1293 Hırsova doğumlu, Haıput Tahrirat Katibi Ali Efendi'nin oğlu 1293 

148. Mahmud Celaleddin Efendi; 1293 Köstence doğumlu, Çiftçi Mehmed Arif Ağa'nın oğlu 1293 

149· Rıfat Efendi; 11294 Köstence doğumlu, Sahahaddin Efendi oğlu Ziyaeddin'nin ol!,lu 1294 

ıso. V acid Zihni Efendi; ı294 Babadağdoğumlu, Mahmud Adem Efendi'nin oğlu 1294 

ısı. Ahmed Hameli Efendi; 1294 Dobruca doğumlu, MemişAğa'nın oğlu 1294 

ıs2. Yahya Sezai Efendi; I29S Romanya doğumlu, Heci David Efendi'nin oğlu 129S 

IS3· Mehmed Hilmi Efendi; 129S Arlıavi doğumlu, Kalas Başşehbenderhanesi İmaını Hasan Sıdkı 129S 
Efendi'nin oğlu 

IS4· Abdülkerim Efendi; 129s Köstence doğumlu, Mebmed Al:a'nın ol!,! u 129S 

ıs s. Zekeriya Efendi; 1296 Köstence doğumlu, Yusuf Ağa'nın olU u 1296 

ıs6. Süleyman Subhi Efendi; ı296 Nevşehir doğumlu, Mecidiye Naibi Abdullah Hilmi Efendi'nin oğlu 1296 

1S7· İsmail Efendi; 1296 Köstence doğumlu, Hacı Mehmed Ağa'nın oğlu 1296 

ısa. Mustafa Fuad Efendi; 1297 Maçin doğumlu, Ketebeden Esad Efendi'nin ol!,lu 1297 

ıs9- Reşid İzzeddin Efendi; ı297 Romanya doğumlu, Attar İzzeddin Efendi'nin oğlu 1297 

160. Mehmed Mirat Efendi; 1297 Dobruca doğumlu, İnşaat ustalanndan Ziver Efendi'nin oğlu 1297 

16ı. İlyas Efendi; 1297 Dobruca doğumlu, Abdullah Efendi'nin oğlu 1297 

162. Süleyman Sami Efendi; 1297 Babadağ doğumlu, Mehmed Ali Ağa'nın oğlu 1297 

163. Necib Efendi; 1297 Köstence doğumlu, Mehmed Ağa'nın oğlu 1297 

164. Yusuf Behçet Efendi; 1298 Köstence doğumlu, Hacı Abdülmennan Efendi'nin oğlu 1298 
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165. Vıktor Maksim Efendi; 1299 Kalas do~ u, Belgrad Başşehbenderi Maksim Efendi'nin oğlu 1299 

166. Veli Ncemeddin Efendi; 1299 Romanya doğumlu, Tüccar Abdiilcelil Efendi'nin oğlu 1299 

167. Mehmed Nuri Efendi; 1299 Köstence doğumlu, Abdiilfettah Efendi'nin oglu 1299 

168. Mustafa Fehmi Efendi; 1299 Ma çin do~u. Haçinli Mekikçi Salih Ustanın oğlu 1299 

169. İbrahim Edbem Efendi; 1299 Babadağ doğumlu, Hasan Efendi'nin oğlu 1299 

170. Mehmed Rüşdü Efendi; 1299 Köstence do~ u. Hacı Hafız Ömer Efendi'nin oğlu 1299 

171. Zübeyir Hulusi Efendi; 1300 Kırçova doğumlu, İbrahim Efendi'nin oğlu 1300 

172. Nusret Hilmi Efendi; 1300 Köstence do~ u. Kınıni Hacı Salih Efendi'nin oğlu 1300 

173. Osman Fevzi Efendi; 1301 Köstence doğumlu, Abdullah Ağa'nın oğlu 1301 

174- Nafi Efendi, Seyyid; 1303 Romanya doğumlu, Tatar İbrahim Ağa'nın oğlu 1303 

175· Emin Efendi; 1303 Köstence doğumlu, Köstence eşrafından Hacı Maksud Ağa'nın oğlu 1303 

176. Ömer Lütfii Efendi; 1304 Kırşehir do~ u. Mecidiye Kazası Duyun-ı Umumi ye kolcularından 1304 

Hasan Ağa'nın oğlu 

177. İdris Efendi; 1304 Köstence doğumlu, Terzi esnafından Ömer Ağa'nın oğlu 1304 

178. Süleyman Sım Efendi; 1304 Köstence doğumlu, Abdiilgani Ağa'nın o~! u 1304 

179- İzzed Efendi; 1304 Dobnıca doğumlu, Karaçay karyesi imam ve muhtan Hacı Ömer Efendi'nin oğlu 1304 
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